[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2021  №  27-п
п. Каратайка НАО

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по оценке жилых помещений жилищного
фонда муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО, Постановлением администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО от 15.05.2014 № 56-п «Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО»  Администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО;
1.1. Исключить из членов состава межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда МО «Юшарский сельсовет» НАО – ведущего консультанта отдела государственного жилищного надзора Госстройжилнадзора – Стасева Дмитрия Михайловича; заместителя начальника Ненецкого отдела Управления ФС ГРКК по Архангельской области и Ненецкому АО – Коченову Елену Николаевну;
1.2. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО:
Председатель комиссии:
- Вылко Дмитрий Валентинович – глава Администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО
Члены комиссии:
- Вылка Мария Алексеевна – специалист Администрации МО – секретарь комиссии;
- Рочев Яков Алексеевич – депутат Совета депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО;
- Хромцова Алена Алексеевна – начальник Отделения по Ненецкому АО Северного филиала АО «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»;
- Литвинов Денис Александрович – начальник отдела надзорной деятельности ГУ МЧС России по Ненецкому АО (по согласованию);
- Кирхар Наталья Вячеславовна – руководитель УФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ненецкому АО (по согласованию);
- Кустышева Светлана Владимировна – заместитель начальника Управления природных ресурсов и экологии Ненецкого АО (по согласованию).
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО           	                   	      Д.В. Вылко

image1.jpeg
vV